
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 15.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                                                      Nr. 342 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija lēmumā Nr. 41 “Par Talsu 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu” 

 

Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija (turpmāk – komisija) 

apstiprināta ar Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija lēmumu Nr. 41 “Par Talsu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu”. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2017. gada 26. septembra noteikumiem Nr. 582 

„Noteikumi par pašvaldību sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām”, pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Talsu novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikuma 6. punktu un Finanšu komitejas 23.08.2023. atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 2021. gada 29. jūlija lēmumā Nr. 41 “Par Talsu 

novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāva apstiprināšanu”, 

papildinot ar 12., 13., 14., 15. punktu, izsakot šādā redakcijā: 

“12. Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pārstāvis – komisijas loceklis; 

13. SIA “Talsu namsaimnieks” pārstāvis – komisijas loceklis; 

14. SIA “Talsu ūdens” pārstāvis – komisijas loceklis; 

15. SIA “Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas” pārstāvis – komisijas loceklis”. 
2. Lēmums stājas spēkā 2023. gada 1. septembrī. 

 

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 

 
Bērziņa 25629961 
evita.berzina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas locekļiem; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Kurzemes reģiona brigādes Talsu daļai; 

4) Dokumentu pārvaldības nodaļai. 

 

 


